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Verksamhetsplanen för 2024 har kunnat genomföras på de flesta punkter, tyvärr hade vi 

inget representationslag i Veteranvetartävlingen. Det har varit stort intresse för våra 

månadsträffar och övriga program.  

 

Föreningens Verksamhet  
 

Vår målsättning är att fortsätta driva seniorernas frågor och tillsammans med olika 

samarbetspartner bl.a. med Stödformer (omvårdnadsavdelningen)  verka för en god  och 

social gemenskap. 

¤  att skapa positiva, meningsfulla och stimulerande aktiviteter, utveckla nya ideér. 

¤   att informera om aktuella frågor både på lokalt, distrikts och förbundsnivå 

¤   att minska ensamhet och psykisk ohälsa 

¤   att utveckla våra informationskanaler,  

¤   att fortsätta minska den digitala klyftan som fortfarande finns. 
 

Våra program 

 

Vi ska ha ett varierande program för att tillmötesgå våra medlemmars olika intressen och 

önskemål gällande  underhållning / föreläsningar / aktiviteter t.ec studiebesök, resor, 

teater/konserter, kvällsaktivitetr mm 

Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan och Hellidens Folkhögskola fortsätta och 

utveckla våra studiecirklar och föreläsningar.  

Veteranvetartävling. 

 

Rekrytera och behålla medlemmar. 
Att informera om att SPF en stark organisation att driva och bevaka våra seniorfrågor/ 

seniorernas röst i politiken, ex. Pensionsfrågor, Nya Socialtjänstlagen 

Att alla nya som gamla medlemmar ska få information om vår verksamhet, att SPF ska vara 

en fin mötesplats, att träffa gamla som nya vänner, och att alla ska känna sig välkomna, till 

vår förening och till våra sammankomster och aktiviteter.. 

 

Påverkan och inflytande  
 

KPR (kommunala pensionärsrådet) är en mycket viktig instans att tillsammans med övriga 

pensionärsföreningar initiera , driva och bevaka frågor kring framtidens äldreomsorg, Nya 

Säbo på Hellidshemmet , hemtjänstens utveckling / följa upp Hemtjänstindexet men även 

påverka för ett trygghetsboende / seniorboende på Solvik, liksom ett demensboende. Viktigt 

att dagens och framtidens seniorer får en god omvårdnad och service  

 

För SPF Seniorerna Tidaholm 

 

Agneta Hendrikson / ordf. 


